

۱_ نظم چیست و چه تأثیری در کارهای ما دارد؟

نظم در لغت به معنای آراستن، برپا داشتن و انجام دادن به موقع کارهاست. نظم یکی از امور فردی و اجتماعی است که رعایت آن برای تمام انسان ها لازم و مفید است. نظم یکی از عوامل مهم در پیشرفت هر اجتماع است، و در امور فردی هم عموم انسان های موفق، افراد منظمی در طول زندگی خود بوده اند.

۲_ نظام جمع را تعریف کنید؟

نظام جمع حرکتی است که به صورت منظم انجام می شود و افراد را در انجام کارهای جمعی با یکدیگر هماهنگ می کند.

نکته : هر حرکت نظام جمع از دو جزء تشکیل شده است: خبر و اجرا

۳_ خبر و اجرا را در نظام جمع تعریف کنید؟

خبر به معنای اطلاع از نوع فرمان و ایجاد آمادگی در فرد برای انجام یک عمل مشخص است. اجرا به معنای اطاعت از فرمان و اجرای عمل مشخصی است که فرمانده دستور می دهد. برای مثال، در حرکت از جلو نظام، از جلو، خبر و نظام، اجرای فرمان است.

۴_ فرمان از جلو نظام را تعریف کنید؟

از جلو نظام فرمانی است که برای پشت سر هم قرار گرفتن افراد صادر می شود؛ مانند: زمانی که دانش آموزان یک کلاس در یک صف پشت سر هم قرار می گیرند. در فرمان از جلو نظام ، فرمانده با صدای بلند می گوید: «از جلو؟» در این حالت ، افراد تحت فرمان باید به سرعت ، پشت سر هم قرار گیرند . سپس فرمانده اعلام می کند: «نظام»! در این حالت افراد تحت فرمان، بدون صحبت و حرکت باید با فاصله معین که با دست مشخص می شود، پشت سر هم بایستند.

۵_ فرمان به چه چه را تعریف کنید؟

در این حرکت، افراد تحت فرمان، ۹۰ درجه بدن خود را به سمت چپ می چرخانند. در این عمل، نفرات باید روی پاشنه پای چپ و پنجه پای راست خود حرکت کنند.

۶_ فرمان به راست راست را تعریف کنید؟

در این حرکت افراد تحت فرمان، ۹۰ درجه بدن خود را به سمت راست می چرخانند. در این عمل، نفرات باید روی پاشنه پای راست و پنجه پای چپ خود حرکت کنند.

۷_ عقب گرد را تعریف کنید؟

در این حرکت افراد تحت فرمان از سمت چپ، بدن خود را ۱۸۰ درجه می چرخانند؛ به طوری که برای مثال، اگر قبل از عقب گرد نفرات رو به شمال ایستاده باشند، پس از عقب گرد باید به سمت جنوب بایستند.

۸_ فرمان خبر دار را تعریف کنید؟

در فرمان خبردار افراد باید با حالت صحیح در جای خود بایستند. در این حالت پاها جفت و دست ها در امتداد پاها قرار می گیرد.

۹_ سیر تحول سلاح را از ابتدا تا کنون را ذکر کنید؟

ابزارهای جنگی بشر از سنگ، چوب، تیر و کمان، نیزه و شمشیر شروع و پس از مدت زمانی به سلاح های گرم، توپ و تانک رسید. سپس ماشین های جنگی شامل هواپیما، زیر دریایی، موشک های دور بُرد و... وارد صحنه جنگ ها شدند و میدان نبرد از زمین به دریا و آسمان گسترش پیدا کرد.

۱۰_ سلاح های غیر متعارف را تعریف کنید؟

به سلاح هایی گفته می شود که ماده اصلی به کار رفته در آنها مواد شیمیایی، میکروبی، رادیواکتیو(هسته ای) می باشد.

۱۱_ تفاوت سلاح های جنگی را با سلاح های غیر متعارف بنویسید؟

در سلاح های جنگی مواد به کار رفته در آنها مواد انفجاری مانند TNT ، C4 است و قدرت تخریب دارند . اما مواد به کارفته در سلاح های غیر متعارف مواد شیمیایی ، میکروبی و هسته ای است و قدرت تخریب ندارند.

۱۲_ کشور های استعمارگر در حال حاضر از چه تجهیزات مدرنی استفاده می کنند؟
به همین جهت در دوران کنونی، تکیه قدرت های نظامی بر استفاده از جنگ الکترونیک، جنگ اطلاعاتی، جنگ اقتصادی، جنگ نرم و موارد مشابه می باشد.

۱۳_ اسلحه انفرادی را تعریف کنید؟
اسلحه انفرادی وسیله ای است که یک رزمنده مدافع میهن می تواند آن را حمل نموده و در صورت نیاز از آن استفاده نماید؛ مانند: اسلحه انفرادی کلاشینکف